SỞ Y TẾ TỈNH SƠN LA

TTYT KHU VỰC SÔNG MÃ

Số:         /TTYT-HCTH

V/v mời tham gia Tư vấn lập E-

HSMT và đánh giá E-HSDT; Tư

vấn thẩm định E-HSMT và thẩm

định KQ LCNT các gói thầu

mua thuốc trong túi thuốc y tế

cho các bản đặc biệt khó khăn

năm 2025

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

   Sông Mã, ngày 23 tháng 9 năm 2025

Kính gửi: Các công ty/đơn vị có chức năng tư vấn.

Căn cứ Quyết định số 259/QĐ-TTYT ngày 23/9/2025 của Giám đốc Trung

tâm Y tế khu vực Sông Mã về việc phê duyệt dự toán gói thầu thuốc trong túi thuốc

y tế cho các bản đặc biệt khó khăn năm 2025 trên địa bàn khu vực Sông Mã;

Trung tâm Y tế khu vực Sông Mã kính mời các Công ty/đơn vị có chức

năng tư vấn đủ năng lực, kinh nghiệm quan tâm gửi hồ sơ năng lực đến Trung

tâm Y tế.

Hồ sơ gồm:

- Hồ sơ pháp lý Công ty/đơn vị; bản mô tả năng lực kinh nghiệm; các hợp

đồng tư vấn đã thực hiện năm 2023, 2024.

Thời gian, địa chỉ nộp hồ sơ:

Thời gian: Trong giờ hành chính, trước 17 giờ ngày 30/9/2025;

Địa điểm: Trung tâm Y tế khu vực Sông Mã, tỉnh Sơn La; (Địa chỉ: Tổ
dân phố 5, xã Sông Mã, tỉnh Sơn La).

Xin trân trọng cảm ơn!

Nơi nhận:

- Như trên;

- Cổng Thông tin điện tử TTYT (để đăng tải);

- Lưu: VT, HCTH.

GIÁM ĐỐC

Đặng Huy Cường

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-09-23T16:02:52+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH SƠN LA
	Đặng Huy Cường<cuongdh.ttytsm@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-09-23T15:55:49+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Phạm Thị Xen<xenpt.ttytsm@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-09-23T15:55:53+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Phạm Thị Xen<xenpt.ttytsm@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!